
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zbiczno wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje 

§ 1. Rada Gminy Zbiczno, po rozpatrzeniu raportu i zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy 
Zbiczno, udziela Wójtowi Gminy Zbiczno wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4305C19E-E169-42B3-ABB3-BF61B7698028. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.28 aa ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz. 713), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który

obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim.

Wójt Gminy Zbiczno przedstawił radzie gminy raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu

debaty nad raportem o stanie gminy, rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi

wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną

większością głosów ustawowego składu rady.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4305C19E-E169-42B3-ABB3-BF61B7698028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

